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RAPPORTO DI PROVA
67067 /5

Ricevimento campione: 09-02-06
Esecuzione prova: 06-03-06
Emissione rapporte: 13-03-06

Denominaz campione:  Pannello in nido d'ape di alluminio sp. totale 15mm, composto da alveolare di alluminio da 70 micron,
cella 12mm, sp. 14,6mm, rivestito da due pelli di fibra di vetro bidirezionale da 600g/mq sp. 0,2mm
ciascuna & impregnate con resina epessidica caricata con sostanze autoestinguenti.

Ciclo di esposizione al calore, al freddo e all' umidita - UNI EN IS0 9142/04

Ciclo: D3

Modalita:

La prova viene eseguita mantenendo il campione allinterno di una camera climatica con ventilazione
forzaia, alle seguenti condizioni:

- 15 ore alla temperatura di 40+2 °C con umidita relativa del 90+3%

. - la temperatura viene portata a -20+3°C in un tempo di 60 min, e mantenuta per 2 ore

‘ - la temperatura viene portata a 70+3°C e 50+5% u.r. in un tempo di 60 min, e mantenuta per 4 ore

- la temperatura viene portata a 40+£3°C in un tempo di 60 min

Risultati della prova:

N° cicli Osservazioni

21 , al termine della prova non si riscontrano scollaggi o altri difetti

S.GIOVANN!

Ii respensabil AL NATISONE

La denominazione ded
solo esso. Aggiunte,

diversa indicazione, il canjfionamento & stafo effettuato dal diente.



